
Verordening tot wijziging van de verordening marktgelden 2015 (derde

wijziging)

De raad van de gemeente Schiedam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2017 (nummer 17INT00290);

 

gelet op artikel 229, eerste lid van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen de:

 

Verordening tot wijziging van de verordening marktgelden 2015 (derde wijziging)

 

Artikel I  
Artikel 4 wordt vervangen door:

Tarieven

 

Artikel 4

De rechten bedragen:

a. voor een standplaats die voor een dag ter beschikking wordt gesteld per strekkende meter met

een minimum van vier strekkende meters € 3,88

of bij abonnement, voor een dag per week gedurende een kwartaal, per strekkende meter met

een minimum van vier strekkende meters € 38,80

of bij abonnement, voor een dag per week gedurende een maand, per strekkende meter met een

minimum van vier strekkende meters € 15,53

b. voor een standplaats voor "standwerkers" per marktdag, per strekkende meter, met een minimum

van vier strekkende meters € 3,88

c. de krachtens de onder a. en b. verschuldigde gelden worden vermeerderd met een bijdrage in

de promotiekosten van € 2,00 per marktdag per standplaatshouder.

 

Artikel  II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

3. De bepalingen die op grond van deze verordening worden gewijzigd blijven van toepassing op

belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid genoemde datum hebben voorgedaan.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Schiedam in zijn openbare vergadering van 7 november

2017

 

de griffier,

J.W.  Scherpenzeel

de voorzitter,

C.H.J.  Lamers

Nr. 204572

GEMEENTEBLAD 23 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam

Gemeenteblad 2017 nr. 204572 23 november 20171


